
17/05/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile TREVISO - Campionati Italiani Giovani

Gran Premio Giovani

 1 14:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 622894 TANGHERLINI ELENA1 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.25/01/98

 626671 BICEGO LODOVICA2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 609022 BIAGIOTTI MATILDE3 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.14/02/96

 621240 RIVANO CAMILLA4 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE22/11/96

 618752 PACELLI MARIA TERESA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/06/98

 626196 PISANO ALESSANDRA6 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE08/08/98

 621412 BORELLA CLAUDIA7 A.S. COMINI PADOVA07/10/97

 609997 BIANCHIN ELISABETTA8  SCHERMA TREVISO A.S.D.10/02/97

 608625 CIPRESSA ERICA9 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 637538 PUCCINI VIRGINIA10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS31/12/99

 620644 LOSSO ANNA CHIARA11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.26/06/97

 624318 SCHIAVONE CECILIA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/11/98

 634818 PAPPONE ARIANNA13 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET12/04/99

 619853 ROSSINI SERENA14 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.18/04/99

 632858 PIERINI LOLITA15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS22/06/98

 623759 CERCHIARO MANUELA16 A.S.D. FRASCATI SCHERMA27/05/95

 611876 LORENZETTI VIRGINIA17 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/98

 607626 SINIGALIA MARTINA18 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA21/01/95

 629038 PIETRARELLI ALICE19 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO06/06/99

 634151 CANDIANI VITTORIA20 D.L.F. VENEZIA17/03/99

 630862 BERTOLA LARA21 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/11/00

 626422 POZZAN CATERINA22 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.19/01/98

 629681 PIERI GAIA23 C.S.ARETINO A.S.D.25/03/99

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA24 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO29/04/99

 620361 DE ZOLT LETIZIA25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.30/03/98

 622984 GAMBINO FLAMINIA26 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.24/06/99

 623020 BIANCHETTI ELISA27 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/05/97

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA28 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.27/11/98

 610248 MALQUORI ELEONORA29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS23/12/95

 628192 BARALDI BIANCA30 A.S. COMINI PADOVA02/04/99

 617448 LAVA FEDERICA31  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/04/95

 621408 ARGENTI BEATRICE32 A.S. COMINI PADOVA30/05/96

 614439 ROSSA VERONICA33 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ08/04/96

 608921 GUERRA FRANCESCA34 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/09/96

 610496 SIRENA BEATRICE35  SCHERMA TREVISO A.S.D.12/07/96

 625211 COLOMBO ELISA36 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARS16/01/99

 638094 PUGLIA SERENA37 A.S.D. FRASCATI SCHERMA29/04/99

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA38 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/99

 610638 PIZZINI CAROLINA39 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.20/02/95

 612575 FRANZONI CARLOTTA40 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARS05/07/97
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BIANCHETTI EL - TOCS (TORINO)

RIVANO CAMILL - GERAP (RAPALLO)
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BARALDI BIANC - PDCOM (PADOVA)
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BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

SINIGALIA MAR - RMFOR (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 1,00  16  28  12 1 1  1

 626671 BICEGO LODOVICA VEMES Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  5

 611876 LORENZETTI VIRGINIA RMFRC Qualificata 0,83  18  28  10 3 3  4

 607626 SINIGALIA MARTINA RMFOR Qualificata 0,83  14  27  13 4 4  1

 622894 TANGHERLINI ELENA ANJES Qualificata 0,80  10  24  14 5 5  6

 609022 BIAGIOTTI MATILDE PTAGL Qualificata 0,67  16  27  11 6 6  4

 618752 PACELLI MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,67  11  26  15 7 7  3

 621240 RIVANO CAMILLA GERAP Qualificata 0,67  10  24  14 8 8  3

 629038 PIETRARELLI ALICE POCEN Qualificata 0,67  7  24  17 9 9  3

 637538 PUCCINI VIRGINIA PICIO Qualificata 0,67  7  24  17 9  2

 620644 LOSSO ANNA CHIARA VEMES Qualificata 0,67  6  25  19 11 11  2

 634151 CANDIANI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,67  5  26  21 12 12  1

 624318 SCHIAVONE CECILIA RMCS Qualificata 0,67  2  22  20 13 13  4

 626196 PISANO ALESSANDRA GERAP Qualificata 0,67  1  21  20 14 14  4

 634818 PAPPONE ARIANNA LTGGS Qualificata 0,67 -3  18  21 15 15  2

 621412 BORELLA CLAUDIA PDCOM Qualificata 0,60  6  22  16 16 16  6

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 0,60  5  22  17 17 17  6

 626422 POZZAN CATERINA VEMES Qualificata 0,60  2  21  19 18 18  6

 629681 PIERI GAIA ARCS Qualificata 0,60  0  16  16 19 19  5

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA PSUNU Qualificata 0,60 -3  19  22 20 20  5

 619853 ROSSINI SERENA ANCS Qualificata 0,50  7  23  16 21 21  1

 620361 DE ZOLT LETIZIA VEMES Qualificata 0,50  1  21  20 22 22  3

 632858 PIERINI LOLITA PICIO Qualificata 0,50 -3  22  25 23 23  3

 622984 GAMBINO FLAMINIA RMCSA Qualificata 0,50 -6  18  24 24 24  2

 623020 BIANCHETTI ELISA TOCS Qualificata 0,50 -8  14  22 25 25  4

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANJES Qualificata 0,40 -2  18  20 26 26  5

 610248 MALQUORI ELEONORA PICIO Qualificata 0,40 -6  16  22 27 27  6

 628192 BARALDI BIANCA PDCOM Qualificata 0,33  0  21  21 28 28  2

 609997 BIANCHIN ELISABETTA TVCS Qualificata 0,33 -2  22  24 29 29  2

 623759 CERCHIARO MANUELA RMFRC Qualificata 0,33 -2  20  22 30 30  2

 617448 LAVA FEDERICA TVCS Qualificata 0,33 -9  16  25 31 31  3

 621408 ARGENTI BEATRICE PDCOM Qualificata 0,20 -3  17  20 32 32  5

 614439 ROSSA VERONICA BZCS Eliminata 0,20 -4  17  21 33 33  5

 608921 GUERRA FRANCESCA MIMAN Eliminata 0,17 -9  15  24 34 34  1

 610496 SIRENA BEATRICE TVCS Eliminata 0,17 -11  14  25 35 35  4

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Eliminata 0,17 -13  13  26 36 36  1

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Eliminata 0,17 -17  12  29 37 37  3

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA RMFRC Eliminata 0,17 -20  9  29 38 38  1

 610638 PIZZINI CAROLINA BSLEO Eliminata 0,00 -17  8  25 39 39  6

 612575 FRANZONI CARLOTTA VAPPR Eliminata 0,00 -18  11  29 40 40  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIPRESSA ERICA 608625 V V V v3 V V  1,000  16  28RMFFO

 2 ROSSINI SERENA 619853 4 3 2 v4 V V  0,500  7  23ANCS

 3 CANDIANI VITTORIA 634151 2 V 4 V V V  0,670  5  26VEDLF

 4 SINIGALIA MARTINA 607626 2 V V V V V  0,830  14  27RMFOR

 5 GUERRA FRANCESCA 608921 2 1 3 0 4 V  0,170 -9  15MIMAN

 6 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA 632571 2 0 1 0 V 1  0,170 -20  9RMFRC

 7 COLOMBO ELISA 625211 0 0 4 2 2 V  0,170 -13  13VAPPR

 2Girone N.

 1 PAPPONE ARIANNA 634818 0 0 v4 v4 V V  0,670 -3  18LTGGS

 2 LOSSO ANNA CHIARA 620644 V V 3 2 V V  0,670  6  25VEMES

 3 BARALDI BIANCA 628192 V 4 2 2 3 V  0,330  0  21PDCOM

 4 CERCHIARO MANUELA 623759 3 V V 3 1 3  0,330 -2  20RMFRC

 5 PUCCINI VIRGINIA 637538 3 V V v4 V 2  0,670  7  24PICIO

 6 BIANCHIN ELISABETTA 609997 3 2 V V 3 4  0,330 -2  22TVCS

 7 GAMBINO FLAMINIA 622984 2 3 1 v4 v3 V  0,500 -6  18RMCSA

 3Girone N.

 1 RIVANO CAMILLA 621240 2 V V V 3 v4  0,670  10  24GERAP

 2 PIETRARELLI ALICE 629038 V V V 3 V 1  0,670  7  24POCEN

 3 LAVA FEDERICA 617448 1 3 V 2 V 0  0,330 -9  16TVCS

 4 PUGLIA SERENA 638094 0 1 1 1 4 V  0,170 -17  12RMFRC

 5 DE ZOLT LETIZIA 620361 1 v4 V V 3 3  0,500  1  21VEMES

 6 PIERINI LOLITA 632858 v4 2 4 V V 2  0,500 -3  22PICIO

 7 PACELLI MARIA TERESA 618752 3 V V 4 v4 V  0,670  11  26RMCS

 4Girone N.

 1 SIRENA BEATRICE 610496 0 3 3 1 2 V  0,170 -11  14TVCS

 2 BIAGIOTTI MATILDE 609022 V V V 4 3 V  0,670  16  27PTAGL

 3 BIANCHETTI ELISA 623020 v4 0 1 V 0 v4  0,500 -8  14TOCS

 4 PISANO ALESSANDRA 626196 V 0 V V 1 V  0,670  1  21GERAP

 5 SCHIAVONE CECILIA 624318 V V 1 2 v4 V  0,670  2  22RMCS

 6 LORENZETTI VIRGINIA 611876 V V V V 3 V  0,830  18  28RMFRC

 7 FRANZONI CARLOTTA 612575 1 1 3 4 2 0  0,000 -18  11VAPPR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



17/05/2015

Gran Premio Giovani

TREVISO - Campionati Italiani GiovaniFioretto femminile 14:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PETRIGNANI ALESSANDRA 618388 4 V 3 1 V  0,400 -2  18ANJES

 2 TEMPESTA CECILIA MARIA 625521 V V 2 2 V  0,600 -3  19PSUNU

 3 ARGENTI BEATRICE 621408 3 4 4 V 1  0,200 -3  17PDCOM

 4 BICEGO LODOVICA 626671 V V V V V  1,000  12  25VEMES

 5 PIERI GAIA 629681 V V 0 1 V  0,600  0  16ARCS

 6 ROSSA VERONICA 614439 2 4 V 3 3  0,200 -4  17BZCS

 6Girone N.

 1 PIZZINI CAROLINA 610638 1 1 3 2 1  0,000 -17  8BSLEO

 2 BORELLA CLAUDIA 621412 V 4 V 3 V  0,600  6  22PDCOM

 3 POZZAN CATERINA 626422 V V 4 2 V  0,600  2  21VEMES

 4 MALQUORI ELEONORA 610248 V 2 V 2 2  0,400 -6  16PICIO

 5 TANGHERLINI ELENA 622894 V V V V 4  0,800  10  24ANJES

 6 BERTOLA LARA 630862 V 3 4 V V  0,600  5  22TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 11 RMFFOSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 22 TVCSSI

RIVANO CAMILLA 22/11/96  621240 33 GERAPSI

BIAGIOTTI MATILDE 14/02/96  609022 44 PTAGLSI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96  621408 55 PDCOMSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 66 ANJESSI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97  621412 77 PDCOMSI

BICEGO LODOVICA 16/02/98  626671 88 VEMESSI

FRANZONI CARLOTTA 05/07/97  612575 99 VAPPRSI

DE ZOLT LETIZIA 30/03/98  620361 1010 VEMESSI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99  634818 1111 LTGGSSI

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 1212 ANCSSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95  607626 1413 RMFORSI

PUCCINI VIRGINIA 31/12/99  637538 1514 PICIOSI

LAVA FEDERICA 02/04/95  617448 1615 TVCSSI

LORENZETTI VIRGINIA 08/02/98  611876 1716 RMFRCSI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99  625521 1817 PSUNUSI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98  618388 1918 ANJESSI

POZZAN CATERINA 19/01/98  626422 2019 VEMESSI

PIZZINI CAROLINA 20/02/95  610638 2220 BSLEOSI

SCHIAVONE CECILIA 07/11/98  624318 2321 RMCSSI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98  618752 2422 RMCSSI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97  620644 2523 VEMESSI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99  634151 2624 VEDLFSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 2725 VAPPRSI

CERCHIARO MANUELA 27/05/95  623759 3026 RMFRCSI

PUGLIA SERENA 29/04/99  638094 3227 RMFRCSI

PISANO ALESSANDRA 08/08/98  626196 3328 GERAPSI

PIERI GAIA 25/03/99  629681 3429 ARCSSI

MALQUORI ELEONORA 23/12/95  610248 3830 PICIOSI

BERTOLA LARA 07/11/00  630862 4131 TOCSSI

ROSSA VERONICA 08/04/96  614439 4232 BZCSSI

GRIMALDI LUCREZIA ANDRE 08/02/99  632571 4333 RMFRCSI

BIANCHETTI ELISA 14/05/97  623020 4434 TOCSSI

PIERINI LOLITA 22/06/98  632858 4535 PICIOSI

BARALDI BIANCA 02/04/99  628192 4636 PDCOMSI

GUERRA FRANCESCA 12/09/96  608921 4737 MIMANSI

SIRENA BEATRICE 12/07/96  610496 4838 TVCSSI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99  622984 4939 RMCSASI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99  629038 5440 POCENSI
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